1
角胴
MA シリーズ 小形コントロールユニット
接点定格
金接点（スイッチベース：青色）
定格絶縁電圧 250V
定格通電電流 3A
定格使用電圧 DC30V AC125V

・ A、PWは照光押ボタン
スイッチ・表示灯のみ
• MAシリーズ形番構成
ご注文に際して
• ご注文の際は形番でご指定ください。
　1.色板および記名板、LEDユニットはいずれも内蔵しています。
　2.バリアおよびスイッチガード、ソケットなどのアクセサリは別売です。形番でご指定ください。
　3.照光色がY（黄）の場合には、PW（ピュアホアイト）のLEDユニットをご使用ください。
角胴 MA シリーズ 照光押ボタンスイッチ・表示灯
3
•  接続図は P15 をご覧ください。
•  極性はDC5Vの場合を記載しています。
（AC/DC12、24Vタイプには極性はありません。）
販売単位：1個
外観 動作種別 接点材質 定格使用電圧 接点構成 形番（ご注文形番）
（本体色/黒色） 照光色の指定記号
MA2形
［正角形］
単色全面照光
モメンタリ形
金接点
AC/DC24V
1C MA2L-M1141※
R（赤）
G（緑）
Y（黄）
A（アンバー）
S（青）
PW（ピュアホワイト）
【ご指定】
形番の※へは照光色の
指定記号が入ります。
2C MA2L-M2141※
AC/DC12V
1C MA2L-M1131※
2C MA2L-M2131※
DC5V
1C MA2L-M1111※
2C MA2L-M2111※
銀接点
AC/DC24V
1C MA2L-M5141※
2C MA2L-M6141※
AC/DC12V
1C MA2L-M5131※
2C MA2L-M6131※
DC5V
1C MA2L-M5111※
2C MA2L-M6111※
オルタネイト形
金接点
AC/DC24V
1C MA2L-A1141※
2C MA2L-A2141※
AC/DC12V
1C MA2L-A1131※
2C MA2L-A2131※
DC5V
1C MA2L-A1111※
2C MA2L-A2111※
銀接点
AC/DC24V
1C MA2L-A5141※
2C MA2L-A6141※
AC/DC12V
1C MA2L-A5131※
2C MA2L-A6131※
DC5V
1C MA2L-A5111※
2C MA2L-A6111※
表示灯 －
AC/DC24V － MA2P-141※
AC/DC12V － MA2P-131※